
Selettiva Nord Albettone 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 242 GASPARI A. 17:09.622
Tempo gara

1 1:54.381 12:23:54.957

2 1:54.624 12:25:49.581

3 1:53.279 12:27:42.860

4 1:52.768 12:29:35.628

5 1:52.509 12:31:28.137

6 1:52.823 12:33:20.960

7 1:52.981 12:35:13.941

8 1:54.950 12:37:08.891

9 1:56.818 12:39:05.709

 Po. 2 - # 125 BARBIERI M. + 11.838
Diff. Primo

1 1:58.709 12:23:59.458

2 1:53.668 12:25:53.126

3 1:52.532 12:27:45.658

4 1:52.132 12:29:37.790

5 1:52.462 12:31:30.252

6 1:52.600 12:33:22.852

7 1:53.223 12:35:16.075

8 1:55.558 12:37:11.633

9 2:05.914 12:39:17.547

 Po. 3 - # 94 BUSATTO P. + 35.275
Diff. Primo

1 2:05.862 12:24:01.949

2 2:03.166 12:26:05.115

3 1:56.983 12:28:02.098

4 1:56.416 12:29:58.514

5 1:57.991 12:31:56.505

6 1:56.866 12:33:53.371

7 1:55.542 12:35:48.913

8 1:55.872 12:37:44.785

9 1:56.199 12:39:40.984

 Po. 4 - # 123 PEKLAJ J. + 35.883
Diff. Primo

1 2:10.521 12:24:12.018

2 1:57.205 12:26:09.223

3 1:55.468 12:28:04.691

4 1:56.874 12:30:01.565

5 1:57.045 12:31:58.610

6 1:56.131 12:33:54.741

7 1:56.379 12:35:51.120

8 1:55.168 12:37:46.288

9 1:55.304 12:39:41.592

 Po. 5 - # 401 VAN DRUNEN L. + 50.913
Diff. Primo

1 1:59.137 12:23:59.742

2 2:01.073 12:26:00.815

3 1:58.312 12:27:59.127

4 1:58.956 12:29:58.083

5 1:58.153 12:31:56.236

6 2:00.113 12:33:56.349

7 1:58.508 12:35:54.857

8 2:00.908 12:37:55.765

9 2:00.857 12:39:56.622

 Po. 6 - # 978 BIFFI G. + 53.351
Diff. Primo

1 2:03.237 12:24:04.170

2 1:59.379 12:26:03.549

3 1:57.850 12:28:01.399

4 1:59.004 12:30:00.403

5 1:59.394 12:31:59.797

6 1:58.479 12:33:58.276

7 2:00.404 12:35:58.680

8 1:59.723 12:37:58.403

9 2:00.657 12:39:59.060

 Po. 7 - # 5 BALDINO W. + 53.825
Diff. Primo

1 2:05.946 12:24:02.033

2 2:01.263 12:26:03.296

3 1:57.725 12:28:01.021

4 1:58.384 12:29:59.405

5 1:58.991 12:31:58.396

6 1:59.711 12:33:58.107

7 2:00.352 12:35:58.459

8 2:00.384 12:37:58.843

9 2:00.691 12:39:59.534

 Po. 8 - # 364 NARDO M. + 55.307
Diff. Primo

1 2:15.564 12:24:11.651

2 2:01.814 12:26:13.465

3 1:56.394 12:28:09.859

4 1:56.924 12:30:06.783

5 1:56.706 12:32:03.489

6 1:58.213 12:34:01.702

7 1:59.105 12:36:00.807

8 2:00.340 12:38:01.147

9 1:59.869 12:40:01.016

 Po. 9 - # 500 ZORIACO F. + 56.643
Diff. Primo

1 2:03.133 12:24:03.934

2 2:00.589 12:26:04.523

3 1:59.047 12:28:03.570

4 1:59.637 12:30:03.207

5 1:58.900 12:32:02.107

6 1:58.216 12:34:00.323

7 1:59.841 12:36:00.164

8 2:00.336 12:38:00.500

9 2:01.852 12:40:02.352

 Po. 10 - # 13 PIVETTA F. + 59.690
Diff. Primo

1 2:15.658 12:24:16.516

2 2:00.356 12:26:16.872

3 1:58.270 12:28:15.142

4 1:56.885 12:30:12.027

5 1:59.215 12:32:11.242

6 1:58.292 12:34:09.534

7 1:58.734 12:36:08.268

8 1:58.076 12:38:06.344

9 1:59.055 12:40:05.399

 Po. 11 - # 716 ZANOCZ N. + 1:03.011
Diff. Primo

1 2:23.591 12:24:24.581

2 2:01.554 12:26:26.135

3 2:00.425 12:28:26.560

4 1:56.834 12:30:23.394

5 1:56.781 12:32:20.175

6 1:56.772 12:34:16.947

7 1:56.772 12:36:13.719

8 1:57.188 12:38:10.907

9 1:57.813 12:40:08.720

 Po. 12 - # 110 SCANDIANI J. + 1:18.435
Diff. Primo

1 2:12.039 12:24:08.126

2 2:06.692 12:26:14.818

3 2:01.669 12:28:16.487

4 2:02.493 12:30:18.980

5 2:01.289 12:32:20.269

6 2:01.741 12:34:22.010

7 2:00.691 12:36:22.701

8 2:00.280 12:38:22.981

9 2:01.163 12:40:24.144

 Po. 13 - # 404 BACIGALUPO E.+ 1:24.641
Diff. Primo

1 2:20.107 12:24:21.005

2 2:12.761 12:26:33.766

3 1:58.587 12:28:32.353

4 2:00.279 12:30:32.632

5 1:57.869 12:32:30.501

6 1:57.993 12:34:28.494

7 1:59.565 12:36:28.059

8 2:00.226 12:38:28.285

9 2:02.065 12:40:30.350

 Po. 14 - # 225 LUCCHINI A. + 1:30.229
Diff. Primo

1 2:05.235 12:24:05.910

2 2:13.125 12:26:19.035

3 2:02.229 12:28:21.264

4 2:00.696 12:30:21.960

5 2:02.616 12:32:24.576

6 2:01.299 12:34:25.875

7 2:01.963 12:36:27.838

8 2:03.253 12:38:31.091

9 2:04.847 12:40:35.938

Fastest lap: 1:52.132 
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 Po. 15 - # 25 AMATI F. + 1:33.844
Diff. Primo

1 2:11.120 12:24:07.207

2 2:04.751 12:26:11.958

3 2:03.105 12:28:15.063

4 2:03.521 12:30:18.584

5 2:02.982 12:32:21.566

6 2:04.459 12:34:26.025

7 2:03.568 12:36:29.593

8 2:02.581 12:38:32.174

9 2:07.379 12:40:39.553

 Po. 16 - # 252 PERRONE R. + 1:39.734
Diff. Primo

1 2:15.669 12:24:17.053

2 2:03.628 12:26:20.681

3 2:01.471 12:28:22.152

4 2:01.404 12:30:23.556

5 2:00.728 12:32:24.284

6 2:02.895 12:34:27.179

7 2:05.302 12:36:32.481

8 2:04.383 12:38:36.864

9 2:08.579 12:40:45.443

 Po. 17 - # 77 PIRCHER S. + 1:52.350
Diff. Primo

1 2:19.349 12:24:20.793

2 2:06.416 12:26:27.209

3 2:04.314 12:28:31.523

4 2:05.679 12:30:37.202

5 2:03.858 12:32:41.060

6 2:07.033 12:34:48.093

7 2:02.926 12:36:51.019

8 2:04.914 12:38:55.933

9 2:02.126 12:40:58.059

 Po. 18 - # 721 MASCIADRI T.+ 1:52.388
Diff. Primo

1 2:13.491 12:24:09.578

2 2:04.661 12:26:14.239

3 2:14.868 12:28:29.107

4 2:05.986 12:30:35.093

5 2:02.214 12:32:37.307

6 2:03.607 12:34:40.914

7 2:05.143 12:36:46.057

8 2:07.112 12:38:53.169

9 2:04.928 12:40:58.097

 Po. 19 - # 37 RABENSTEINER M.+ 1:59.366
Diff. Primo

1 2:14.080 12:24:15.701

2 2:06.156 12:26:21.857

3 2:07.166 12:28:29.023

4 2:07.134 12:30:36.157

5 2:05.253 12:32:41.410

6 2:06.481 12:34:47.891

7 2:05.991 12:36:53.882

8 2:06.006 12:38:59.888

9 2:05.187 12:41:05.075

 Po. 20 - # 250 MARCHESIN P.+ 1:59.651
Diff. Primo

1 2:12.589 12:24:13.794

2 2:06.607 12:26:20.401

3 2:07.419 12:28:27.820

4 2:06.538 12:30:34.358

5 2:05.930 12:32:40.288

6 2:07.624 12:34:47.912

7 2:07.793 12:36:55.705

8 2:06.300 12:39:02.005

9 2:03.355 12:41:05.360

 Po. 21 - # 74 LOMBARDI L. + 2:05.381
Diff. Primo

1 2:09.712 12:24:11.065

2 2:07.087 12:26:18.152

3 2:03.091 12:28:21.243

4 2:05.942 12:30:27.185

5 2:06.315 12:32:33.500

6 2:06.627 12:34:40.127

7 2:06.746 12:36:46.873

8 2:12.836 12:38:59.709

9 2:11.381 12:41:11.090

 Po. 22 - # 134 CERIANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.360 12:24:16.446

2 2:09.254 12:26:25.700

3 2:07.210 12:28:32.910

4 2:07.126 12:30:40.036

5 2:06.243 12:32:46.279

6 2:07.080 12:34:53.359

7 2:06.866 12:37:00.225

8 2:06.893 12:39:07.118

 Po. 23 - # 1 PELIZZOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.779 12:24:19.866

2 2:11.576 12:26:31.442

3 2:04.610 12:28:36.052

4 2:05.840 12:30:41.892

5 2:06.575 12:32:48.467

6 2:06.938 12:34:55.405

7 2:05.652 12:37:01.057

8 2:06.812 12:39:07.869

 Po. 24 - # 487 PAGANONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.946 12:24:16.302

2 2:11.149 12:26:27.451

3 2:07.296 12:28:34.747

4 2:06.624 12:30:41.371

5 2:06.693 12:32:48.064

6 2:06.591 12:34:54.655

7 2:08.039 12:37:02.694

8 2:07.540 12:39:10.234

 Po. 25 - # 227 CANOVARO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.013 12:24:20.614

2 2:09.516 12:26:30.130

3 2:06.853 12:28:36.983

4 2:06.768 12:30:43.751

5 2:06.321 12:32:50.072

6 2:06.513 12:34:56.585

7 2:07.068 12:37:03.653

8 2:07.783 12:39:11.436

 Po. 26 - # 710 POLATO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.250 12:24:30.961

2 2:06.302 12:26:37.263

3 2:05.676 12:28:42.939

4 2:03.944 12:30:46.883

5 2:05.286 12:32:52.169

6 2:06.527 12:34:58.696

7 2:06.078 12:37:04.774

8 2:07.036 12:39:11.810

 Po. 27 - # 67 PESSINA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.823 12:24:18.799

2 2:10.948 12:26:29.747

3 2:05.591 12:28:35.338

4 2:08.274 12:30:43.612

5 2:06.749 12:32:50.361

6 2:07.359 12:34:57.720

7 2:06.772 12:37:04.492

8 2:08.811 12:39:13.303

 Po. 28 - # 288 ZONTA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.255 12:24:24.698

2 2:08.966 12:26:33.664

3 2:06.123 12:28:39.787

4 2:05.703 12:30:45.490

5 2:06.013 12:32:51.503

6 2:07.952 12:34:59.455

7 2:06.807 12:37:06.262

8 2:07.851 12:39:14.113

 Po. 29 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.608 12:24:22.584

2 2:09.939 12:26:32.523

3 2:06.265 12:28:38.788

4 2:05.722 12:30:44.510

5 2:07.420 12:32:51.930

6 2:07.944 12:34:59.874

7 2:06.729 12:37:06.603

8 2:08.853 12:39:15.456

Fastest lap: 1:52.132 
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 Po. 30 - # 482 MARTONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.358 12:24:26.445

2 2:08.796 12:26:35.241

3 2:05.744 12:28:40.985

4 2:07.023 12:30:48.008

5 2:06.449 12:32:54.457

6 2:06.761 12:35:01.218

7 2:07.422 12:37:08.640

8 2:07.145 12:39:15.785

 Po. 31 - # 23 MUSCARA` D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.454 12:24:28.588

2 2:08.785 12:26:37.373

3 2:06.678 12:28:44.051

4 2:06.516 12:30:50.567

5 2:04.564 12:32:55.131

6 2:06.526 12:35:01.657

7 2:08.826 12:37:10.483

8 2:07.641 12:39:18.124

 Po. 32 - # 60 SCANDIANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.985 12:24:25.038

2 2:09.478 12:26:34.516

3 2:07.244 12:28:41.760

4 2:05.262 12:30:47.022

5 2:06.501 12:32:53.523

6 2:07.049 12:35:00.572

7 2:07.657 12:37:08.229

8 2:11.650 12:39:19.879

 Po. 33 - # 73 VAJENTE E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.197 12:24:27.564

2 2:09.056 12:26:36.620

3 2:06.640 12:28:43.260

4 2:07.690 12:30:50.950

5 2:08.584 12:32:59.534

6 2:10.633 12:35:10.167

7 2:11.037 12:37:21.204

8 2:06.938 12:39:28.142

 Po. 34 - # 179 FAGANEL G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.051 12:24:28.398

2 2:11.323 12:26:39.721

3 2:06.826 12:28:46.547

4 2:09.137 12:30:55.684

5 2:06.553 12:33:02.237

6 2:08.186 12:35:10.423

7 2:10.427 12:37:20.850

8 2:07.661 12:39:28.511

 Po. 35 - # 971 POZZONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.704 12:24:31.374

2 2:10.420 12:26:41.794

3 2:09.143 12:28:50.937

4 2:12.215 12:31:03.152

5 2:12.810 12:33:15.962

6 2:14.657 12:35:30.619

7 2:11.240 12:37:41.859

8 2:13.152 12:39:55.011

 Po. 36 - # 33 COVOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.533 12:24:31.670

2 2:13.783 12:26:45.453

3 2:11.995 12:28:57.448

4 2:11.849 12:31:09.297

5 2:11.559 12:33:20.856

6 2:12.768 12:35:33.624

7 2:13.002 12:37:46.626

8 2:12.437 12:39:59.063

 Po. 37 - # 128 BOVE V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.106 12:24:00.931

2 2:22.350 12:26:23.281

3 2:05.527 12:28:28.808

4 1:58.649 12:30:27.457

5 1:59.443 12:32:26.900

6 2:00.427 12:34:27.327

7 5:44.179 12:40:11.506

 Po. 38 - # 44 ROSIN F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:31.251 12:24:32.482

2 2:10.344 12:26:42.826

3 2:10.292 12:28:53.118

4 2:18.132 12:31:11.250

 Po. 39 - # 26 SALVIATO F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 4:52.000 12:26:53.227

2 4:57.047 12:31:50.274

3 5:32.386 12:37:22.660

Fastest lap: 1:52.132 
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